
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

Епифанская средняя общеобразовательная школа 

имени Сергея Николаевича Орлова 

(МКОУ Епифанская СОШ имени С.Н.Орлова) 

 

                                                          ПРИКАЗ 

                 от 01.09.2023                                                                № 144 

                                                        п. Епифань  

о порядке предоставления питания обучающимся 1-11 классов МКОУ 

Епифанская СОШ имени С.Н.Орлова в 2023-2024 учебном году 

 
На основании  ст.34, 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Тульской области от 

30.09.2013 года № 1989–ЗТО «Об образовании», на основании решения 

Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 

28.01.2021 года № 51-248  «О мере социальной поддержки обучающихся 10-11 

классов муниципальных образовательных учреждений, являющихся детьми из 

многодетных и приемных семей, имеющих 3-х и более детей», учитывая особую 

значимость организации питания обучающихся как одного из основных 

элементов сохранения здоровья, в целях социальной поддержки обучающихся 

из многодетных семей, ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Обеспечить бесплатным питанием детей, являющихся детьми из 

многодетных  и приемных семей, имеющих трех и более детей, обучающихся в 

10—11 классах МКОУ Епифанская СОШ имени  С.Н.Орлова за счет 

выделенных средств из бюджета муниципального образования Кимовский 

район из расчета 30,12 рублей в день на одного ребенка.  

 2. Предоставление питания обучающимся, являющимся детьми из 

многодетных и приемных семей, имеющих трех и более детей, обучающихся в 

10-11 классах производится на основании следующих документов: 

- заявления родителей (законных представителей); 

- копии удостоверения  «Многодетная семья» 

3. Утвердить списки обучающихся 10-11 классов из многодетных семей 

на бесплатное питание в количестве 7 человек (Приложение № 1).  

4. Утвердить  график завтраков в школьной столовой: ежедневно 11:15-

11:35 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 Директор:                                                 С.В. Салихов  

 
исп. Леонова Елена Александровна 

делопроизводитель 

тел 8(48735)7-22-76 

отп.2 экз. 

1-й в дело 

2-й - в МКУ «ЦБ МО Кимовский район» 



 

 

С приказом ознакомлены:  

/Леонова Е.А./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 к приказу от 01.09.2023 № 144  
 

 

 

1. Ишутина Ирина 10 класс 

2. Быстрова Алина 11 класс 

3. Елисеева Мария 11 класс 

4. Звягина Полина 11 класс 

5. Ишутин Николай 11 класс 

6. Климова Татьяна 11 класс 

7. Медведева Полина 11 класс 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-25T16:11:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕПИФАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ОРЛОВА




